РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06._2019                                                                                                   №199

р.п. Тальменка

	О принятии в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края недвижимого имущества

1. Утвердить список объектов недвижимого имущества, принимаемых в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, агропромышленному комплексу и предпринимательству ( председатель Г.Г. Швец)

Председатель Тальменского

Районного Совета народных депутатов                               С.Н. Поталюк

Приложение

К РЕШЕНИЮ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

№ 199 ОТ 21.06. 2019Г.

СПИСОК

объектов недвижимого имущества, принимаемых в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края

1. 1.квартира, общей площадью 60,8 кв.м., с кадастровым номером 22:47:190127:5052, расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, р.п. Тальменка, ул. 8 Марта, д. 12, кв. 2.

2. 2.квартира, общей площадью 25,5 кв.м., с кадастровым номером 22:47:190224:149, расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, р.п. Тальменка, ул. Рабочая, д. 4, кв. 1